学院关于2014年中秋节放假安排的通知

各部门：
根据国务院办公厅有关通知精神，结合学院实际情况，现将学院2014年中秋节放假安排通知如下：
今年中秋节放假时间为9月6日至9月8日，共3天。其中，9月6日（星期六）和9月7日（星期日）照常休息，9月8日（星期一）中秋节为法定节假日。
请各部门做好工作安排，及时通知师生员工，并做好节前安全检查和假期的值班工作，加强防火防盗工作，保证放假期间的安全和稳定。请学生科、总务科于9月5日下班前将宿管、西藏班、校医、司机等值班安排表报送学院办公室（联系人：苏小玲；电话：86201900转7012，邮箱：hlxybgs@126.com）。

特此通知。

附件：2014年中秋节放假值班安排表
           办公室

2014年9月4日
附件

2014年中秋节放假值班安排表
（9月6日至9月8日）
部门：
	时  间
	值班人员
	办公电话
	手  机